[ CAMAR - ' 'íj: lAPEVI

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1322/2019

Súmula:- Solicita providencias do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a limpeza do córrego localizado
atrás do CEMEB Carlos Drummond de

Andrade- Jardim Rainha, neste

município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda

junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e providencie a

limpeza do córrego localizado atrás do CEMEB Carlos Drummond de Andrade

- Jardim Rainha, neste município.

Justificativa

I s
'í ^

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

3 o
/f/

RAFAEL AÜÉI^TO MSAKI NEVES
Proçm^ (fetósIaUvo

Considerando que recentemente fortes chuvas
cidade, o córrego em questão transborda com freqüência, e inunda as casas
mais próximas, causando grandes transtornos aos moradores. Faz-se
necessária a limpeza, bem como os serviços de capinação na parte externa,
visando à retirada de resíduos e do acúmulo de lixos domésticos.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa
Excelência frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Municipais, tenho a certeza em contar com o pronto e compreensivo
atendimento no sentido de ^alisar cuidadosamente a situação acima
descrita.

Sala das Sessões Bemvj do Moreira Nery, 30 de abril de 2019.

Ándersion Çav^ha
(Bruxão P

Veread^

Jtua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone', (II) 4141-4472 - yvww.camaraitapevi.sp.gov.br

!í»f*»a

ífeifc'-'^/.-'^#, ■.'•''■r>í'>" 3."S1

m

ò*' ^Í§í?0' íVr *-* *'H«* "■ ,.V ''-^'i y
iv»:,^-:*'!,.-... •'"^. ■:»> aT.. '< 4LJí£v4cílJ

•'^* ^yf.ít"i'':'íjS v4"»^' • WÊà"-mw^

i